★PRESS RELEASE★

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：橋本義賢）は、 7月17日（火)18
時より、TVアニメ「少女☆歌劇 レヴュースタァライト」とスマートフォン向けアプリ、デジタルカードファイト
「トリプルモンスターズ」のコラボイベントを開催させていただきましたことご報告申し上げます。
報道関係の皆様には是非、本情報お取り扱いいただけますようお願い申し上げます。

2018年7月18日(水)
株式会社ブシロード

報道関係各位

TVアニメ「少女☆歌劇 レヴュースタァライト」と
トリプルモンスターズのコラボイベント開催のお知らせ！

コラボイベント開催期間 : 7月17日(火) 18:00～ 7月31日(火) 13:59

コラボ期間中、トリプルモンスターズにログイン
すると、「舞台少女 愛城華恋」をプレゼント！

「愛城華恋」はボイス付!!イベント報酬（イベント内で一
定ポイント獲得することで）必ずゲットできる!!

可愛い舞台少女たち９名がカードになってトリモンに登場！

TVアニメ「少女☆歌劇 レヴュースタァライト」
《あらすじ》
『舞台少女』――それは未来の舞台女優を目指す、キラめきに溢れた少女たち。
ある日彼女たちの元に1通のメールが届く。
「お持ちなさい あなたの望んだその星を」
輝く星を掴むべく、オーディションに集まった9人の舞台少女。
光を求める想いが、執着が、運命が――舞台の上で交錯する。今、レヴューの幕があがる。

▼公式ＨＰ： https://revuestarlight.com/

https://revuestarlight.com/

トリプルモンスターズとは…？
◆3手で決着！デジタルカードファイト！
TCGの雄、ブシロードが満を持しておくるスマートフォン向けアプリ。
「3手で決着！」をコンセプトに、テンポの良さと深い戦略性を持つデジタ
ルカードファイトを楽しむことができます。
6人の魅力あふれるキャラクターそれぞれの視点で描かれる1人用のストー
リーモードや、全国のプレイヤーと対戦できる「ランクファイト」など遊
び方も充実。
ブシロードの人気TCG『カードファイト!! ヴァンガード』や『フュー
チャーカード バディファイト』『ラクエンロジック』からも一部カードが
登場します。

◆豪華制作陣
ゲーム開発は「星のドラゴンクエスト」などを手掛けた株式会社ゲームス
タジオ。
世界観設定・シナリオ原案に「魔法科高校の劣等生」の佐島 勤氏、さらに
メインキャラクターデザインに「デュラララ!!」「ダンジョンに出会いを
求めるのは間違っているだろうか」などを手掛けたヤスダスズヒト氏を起
用。

◆CDにライブ、大規模大会…アプリの枠を超えて広がるトリモンの世界
アプリ配信前の3月28日(水)に登場キャラクターのユニットソングCDを3
種同時発売し、5月26日(土)には同ユニットのライブ「Triple Monsters
LIVE -EVOKE-」の開催も決定。さらに、年間賞金総額1000万円の賞金制
大会「Evoker’s Tournament」が発表されるなど、ストーリー、ゲーム、
タレントの三位一体でトリモンの世界は広がっていきます。

＜ゲーム紹介＞

▼公式サイト
https://tri-mon.com/

▼公式Twitter
https://twitter.com/TripleMonsters

▼公式LINE@
https://line.me/R/ti/p/%40kmp9710t

▼トリプルモンスターズ広報担当
キャサリン公式Twitter

https://twitter.com/k_bushiroad

タイトル：トリプルモンスターズ(トリモン)
価 格：基本無料(アプリ内課金あり)
ジャンル：デジタルカードファイト
対応OS：iOS8.0以降、Android4.4以降
好評配信中！

【ご紹介いただく際は、権利表記、イラストレーター表記の記載をお願いいたします】
©bushiroad All Rights Reserved. ©Project Revue Starlight illust：ヤスダスズヒト

【本件に関するお問い合わせ先】
株式会社ブシロード 〒164-0011 東京都中野区中央1-38-1住友中野坂上ビル1階
TEL：03-4500-4852 FAX：03-5348-0854
URL：http://bushiroad.com 担当：山﨑/山下 E-mail：kyamazaki@bushiroad.com

https://tri-mon.com/
https://twitter.com/TripleMonsters
https://line.me/R/ti/p/@kmp9710t
https://twitter.com/k_bushiroad
http://bushiroad.com/
mailto:kyamazaki@bushiroad.com

	スライド番号 1
	スライド番号 2